

Vesterbrogade 62-64 Invest ApS

Vesterbrogade 62 D, 2. th.

1620 København V

CVR-nummer 33362706

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hans Christian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Vesterbrogade 62-64 Invest ApS
Vesterbrogade 62 D, 2. th.
1620 København V

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 33362706
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Lisbeth Maria Hansen
Hans Christian Hansen
Jens Anton Forchhammer
Dennis Forchhammer
Marianne Louise Hansen

Direktion

Hans Christian Hansen

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktpersoner:

Peter Jørgensen
Per Theil Antonsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Vesterbrogade 62-64.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Det flotte resultat skal ses i lyset af, at ejendommens dagsværdi er blevet opskrevet med DKK 66.430.104, således at ejendommens dagsværdi nu udgør på DKK 150.000.000.

Udover ovenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	70.684.356	4.572
1	Personaleomkostninger	-1.612.089	-1.598
	Resultat før finansielle poster	69.072.267	2.974
	Finansielle indtægter	716.701	641
	Finansielle omkostninger	-3.402.661	-2.135
	Resultat før skat	66.386.307	1.480
	Skat af årets resultat	-14.848.331	-65
	Årets resultat	51.537.976	1.415
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	15.000.000	2.600
	Overført resultat	36.537.976	-1.185
	Resultatdisponering i alt	51.537.976	1.415

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	150.000.000	82.000
	Materielle anlægsaktiver	150.000.000	82.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.587.771	13.408
	Finansielle anlægsaktiver	10.587.771	13.408
	Anlægsaktiver i alt	160.587.771	95.408
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000	2
	Tilgodehavende skat	35	0
	Andre tilgodehavender	6.190.104	115
	Tilgodehavender	6.192.139	117
	Likvide beholdninger	981.346	339
	Omsætningsaktiver i alt	7.173.485	456
	Aktiver i alt	167.761.256	95.864

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	1.270.240	1.270
	Overført resultat	48.182.077	10.446
2	Egenkapital i alt	49.452.317	11.716
	Hensættelser til udskudt skat	25.255.532	10.407
	Hensatte forpligtelser	25.255.532	10.407
	Gæld til realkreditinstitutter	87.294.568	67.060
3	Langfristede gældsforpligtelser	87.294.568	67.060
	Gæld til realkreditinstitutter	227.403	990
	Kreditinstitutter	448.458	1.863
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.342	207
	Anden gæld	4.935.636	3.621
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.758.839	6.681
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	118.308.939	84.148
	Passiver i alt	167.761.256	95.864
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	1.601.760	1.589		
Andre omkostninger til social sikring	4.758	4		
Øvrige personaleomkostninger	5.571	5		
Personaleomkostninger i alt	1.612.089	1.598		
Antal ansatte	11	11		
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.270	10.446	0	11.716
Ekstraordinært udbytte	0	-15.000	-15.000	-30.000
Udbetalt udbytte	0	0	15.000	15.000
Forpligtelse renteswap	0	1.198	0	1.198
Årets resultat	0	51.538	0	51.538
Egenkapital ultimo	1.270	48.182	0	49.452
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 10 eller multipla heraf.				
3 Langfristede gældsforpligtelser		2017	2016	
		DKK	1.000 DKK	
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		87.521.971	62.611	
4 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter DKK 87.521.971 (nominel restgæld DKK 92.206.640), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør DKK 150.000.000.				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 880.000, der giver pant i grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør DKK 150.000.000.				
